
Je to Tvý

Jay Diesel

Je to tvý homie,je to tvý,
Je to tvý homie,je to jenom tvý,
Je to tvý homie,je to tvý,
Je to tvý homie,je to jenom tvý,

Je to tvý homie,je to tvý,
Je to tvý lejdie,je to jenom tvý,
Je to tvý homie,je to tvý,
Je to tvý lejdie,je to jenom tvý,

Je to jen tvý homie,jak si to děláš tak to máš,
Jak o tom přemejšlíš,jak to bereš tak to dáš,
Naše mysl není hard disk,nesmažeš ty prohry,
Jenže z prohry jsou ty výhry,z výhry jsme teď živí,

Jsme teď vinní,z každé zkoušky co nám dáva life,
Každá se ti bude opakovat,než ji dáš,
Každej má tu možnost bejt tu jako já,

Co chce sám bejt jen král,každej originál za sebe sám,

Vidím tvůj život,ztrácí smysl,je to bitva v nitru,
Rveš se sám se sebou,nevíš jak dál,
Pokud zvládneš tudle bitku budeš zase stát,
Musíš dál,život nepřál nikdy,tomu kdo to vzdal,musíš hrát,

Jako ty,jako já,všichni musíme makat dál,
Každej den je další příběh,scénař.. píšeš sám,
Je to tam, když to držíš tak to nikdy nevzdáš,
Tvoje kroky jen tvý stopy,každej má ten dar,

Vždycky, když tě vidím homie,chci tě vzít,skončit s tím,
Stojíš tam a nevíš,nechceš jít,sám se zabijíš,
Všechno stojí na tom chtít,pochopit,vzít a žít,

Zase seš to ty,kdo to může změnit pro svůj klid,

Možností tisíc,musíš zvolit,musíš věřit,
Život není jenom o tom vyrůst,pracovat a zemřít,
A pokud ti to takhle řekli, namotal ses jako kár,
Todle svědčí o tom že ti dali pouta,tys je vzal,

Máš svou hlavu homie ,začni to brát za svý,
Zúroč zkušenosti,chyby,votoč vem si výhry,
Přeci nechceš bejt tou ovcí,
jako kolem všichni co to vzdali,chtěl jen přežít,
Takovej ty nejsi,začátek je tam,kde si zvolíš,tak to vodpal včas,

I když sám,sám si ten,kdo to kolem sebe skládá,
I když padneš sto krát na zem,musíš vstát,
Život nikdy nepřál nikomu,kdo nebyl pravej hráč,

Všechno můžeš,je to jenom tvý ladie,
Všechno zmůžeš hlídej si svůj stín homie,
Každej den,každej další den ber si jen co ti patří man,
Je to jen tvý,roky dřiny,pod a digy si říkáš zmizni,

Nebudu to opakovat,ignorovat nejsem z ledu,
Jenom pro ten pocit vidět life z druhýho břehu,



Tak to beru,tak to jedu,furt ve střehu držím cestu,
Je to jenom tvý homie,pamatuj si tudle větu.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

